









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0007341 del 05/10/2022

I (Uscita)

Ai Genitori e agli Studenti
Ai Docenti
E p.c.
Al DSGA
Atti/Sito Web/Bacheca registro elettronico

OGGETTO: Pubblicazione Patto di Corresponsabilità su Argo Famiglie.

Presa visione e sottoscrizione da parte dei genitori

Si comunica alle famiglie che sulla Bacheca degli account Argo Famiglie è stato pubblicato il *Patto di Corresponsabilità 2022/2023*. Il Patto educativo di corresponsabilità è il documento che deve essere firmato da genitori che enuclea i principi e i comportamenti che scuola, famiglia e alunni condividono e si impegnano a rispettare

Pertanto, si invitano le famiglie a prenderne visione entro e non oltre il 16.10.2020 accedendo alla bacheca tramite il proprio account, cliccando sul riquadro corrispondente, e a sottoscriverlo compilando il modello allegato che andrà consegnato in aula dal/il proprio/a figlio/a al coordinatore di classe.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Angela Nappi

Firma autografa sostituta a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L.39/93 e s. m. i.





